
    兰州大学第二临床医学院2022年转专业学生综合成绩一览表

序号 姓名 性别 校园卡号 原学院 原专业 拟转入学院 拟转入专业
成绩绩点

50%

绩点对应
百分制成
绩（50%）

笔试成绩
20%

面试成绩
30%

综合成绩

1 张浩楠 女 320210914130 公共卫生学院 预防医学 第二临床医学院 临床医学类 4.31 93.1 57 92.2 85.61

2 王静怡 女 320210944210 药学院 药学 第二临床医学院 临床医学类 3.85 88.5 71 89.8 85.39

3 邹名扬 男 320210944401 药学院 药学 第二临床医学院 临床医学类 3.95 89.5 56 89.6 82.83

4 胡娴 女 320210914510 公共卫生学院 预防医学 第二临床医学院 临床医学类 4.08 90.8 52 87.8 82.14

5 李丹 女 320210943890 药学院 药学 第二临床医学院 临床医学类 4.04 90.4 44 88.6 80.58

6 赵添欣 女 320210933510 外国语学院 英语 第二临床医学院 临床医学类 4.16 91.6 32 92.8 80.04

7 段宇滨 女 320210930060 土木工程与力学学院 地质工程 第二临床医学院 临床医学类 3.96 89.6 38 91.8 79.94

8 何洋 男 320210922101 基础医学院 基础医学 第二临床医学院 临床医学类 3.32 83.2 57 87.4 79.22

9 杨星圆 女 320210914300 公共卫生学院 预防医学 第二临床医学院 临床医学类 3.52 85.2 50 88.2 79.06

10 马文秀 女 320210944620 药学院 药学 第二临床医学院 临床医学类 3.5 85 48 86 77.9

11 邓佳 女 320210914650 公共卫生学院 预防医学 第二临床医学院 临床医学类 3.58 85.8 44 85.6 77.38

12
麦合丽娅·阿

不都肉甫
女 320210914820 公共卫生学院 预防医学 第二临床医学院 临床医学类 3.41 84.1 47 86.2 77.31

13 李儒萱 女 320210943910 药学院 药学 第二临床医学院 临床医学类 3.82 88.2 40 82.8 76.94

14 程振庆 男 320210922331 基础医学院 基础医学 第二临床医学院 临床医学类 3.49 84.9 44 84 76.45

15 祁世昭 女 320210914480 公共卫生学院 预防医学 第二临床医学院 临床医学类 3.49 84.9 41 84.4 75.97

16
努尔扎提·
阿卜力米提

男 320210908521 第二临床医学院 医学检验技术 第二临床医学院 临床医学类 3.53 85.3 36 85.8 75.59

17 王珂 女 320210922310 基础医学院 基础医学 第二临床医学院 临床医学类 3.38 83.8 38 84 74.7



18 潘彦秀 女 320210901370 草地农业科技学院 草业科学 第二临床医学院 临床医学类 3.19 81.9 42 81.2 73.71

19 裴蕾 女 320210948220 资源与环境学院 地理科学 第二临床医学院 临床医学类 3.19 81.9 35 85.2 73.51

20 孙敬贤 女 320210915310 管理学院 工商管理类 第二临床医学院 临床医学类 3.12 81.2 30 87.6 72.88

21 杨宁蓉 女 320210922290 基础医学院 基础医学 第二临床医学院 临床医学类 2.91 79.1 44 81.2 72.71

22 杨子涵 男 320210914291 公共卫生学院 预防医学 第二临床医学院 临床医学类 2.93 79.3 40 82.6 72.43

23 钟钧浩 女 320210902300 草地农业科技学院 农林经济管理 第二临床医学院 临床医学类 3.14 81.4 33 83.4 72.32

24 徐俪芸 女 320210943780 药学院 药学 第二临床医学院 临床医学类 3.13 81.3 35 82 72.25

25 杜嘉程 男 320210914271 公共卫生学院 预防医学 第二临床医学院 临床医学类 3.06 80.6 32 84 71.9

26 席艺文 女 320210922190 基础医学院 基础医学 第二临床医学院 临床医学类 2.92 79.2 30 84.6 70.98

27 席志杰 男 320210901191 草地农业科技学院 草业科学 第二临床医学院 临床医学类 3.31 83.1 20 84 70.75

28 朱文博 男 320210922231 基础医学院 基础医学 第二临床医学院 临床医学类 2.62 76.2 28 86.4 69.62

29 吕龙 男 320210903951
地质科学与矿产资源学

院
地质学类 第二临床医学院 临床医学类 2.85 78.5 25 83.2 69.21

30 龚雅蕾 女 320210902050 草地农业科技学院
草业科学基础理论

班
第二临床医学院 临床医学类 2.78 77.8 29 80.2 68.76



成绩绩点 百分制成绩

0.00 0-59

1.00 60.0 

1.01-1.99 60.1-69.9

2.00 70.0 

2.01-2.99 70.1-79.9

3.00 80.0 

3.01-3.99 80.1-89.9

4.00 90.0 

4.01-5.0 90.1-100



兰州大学第二临床医学院2022年转专业学生面试及笔试成绩一览表

序号 姓名 性别 校园卡号 原学院 原专业 拟转入学院 拟转入专业 面试成绩
人文医学
笔试成绩

生物学笔
试成绩

1 龚雅蕾 女 320210902050 草地农业科技学院 草业科学基础理论班 第二临床医学院 临床医学类 80.2 8 21

2 祁世昭 女 320210914480 公共卫生学院 预防医学 第二临床医学院 临床医学类 84.4 13 28

3 潘彦秀 女 320210901370 草地农业科技学院 草业科学 第二临床医学院 临床医学类 81.2 23 19

4 麦合丽娅·阿不都肉甫 女 320210914820 公共卫生学院 预防医学 第二临床医学院 临床医学类 86.2 21 26

5 钟钧浩 女 320210902300 草地农业科技学院 农林经济管理 第二临床医学院 临床医学类 83.4 13 20

6 杜嘉程 男 320210914271 公共卫生学院 预防医学 第二临床医学院 临床医学类 84 10 22

7 杨子涵 男 320210914291 公共卫生学院 预防医学 第二临床医学院 临床医学类 82.6 15 25

8 胡娴 女 320210914510 公共卫生学院 预防医学 第二临床医学院 临床医学类 87.8 17 35

9 杨星圆 女 320210914300 公共卫生学院 预防医学 第二临床医学院 临床医学类 88.2 14 36

10 张浩楠 女 320210914130 公共卫生学院 预防医学 第二临床医学院 临床医学类 92.2 16 41

11 邓佳 女 320210914650 公共卫生学院 预防医学 第二临床医学院 临床医学类 85.6 12 32

12 席志杰 男 320210901191 草地农业科技学院 草业科学 第二临床医学院 临床医学类 84 7 13

13 徐俪芸 女 320210943780 药学院 药学 第二临床医学院 临床医学类 82 18 17

14 马文秀 女 320210944620 药学院 药学 第二临床医学院 临床医学类 86 11 37

15 李丹 女 320210943890 药学院 药学 第二临床医学院 临床医学类 88.6 19 25

16 王静怡 女 320210944210 药学院 药学 第二临床医学院 临床医学类 89.8 23 48

17 李儒萱 女 320210943910 药学院 药学 第二临床医学院 临床医学类 82.8 11 29

18 邹名扬 男 320210944401 药学院 药学 第二临床医学院 临床医学类 89.6 18 38

19 吕龙 男 320210903951 地质科学与矿产资源学
院

地质学类 第二临床医学院 临床医学类 83.2 12 13

20 席艺文 女 320210922190 基础医学院 基础医学 第二临床医学院 临床医学类 84.6 13 17

21 朱文博 男 320210922231 基础医学院 基础医学 第二临床医学院 临床医学类 86.4 8 20

22 段宇滨 女 320210930060 土木工程与力学学院 地质工程 第二临床医学院 临床医学类 91.8 17 21

23 王珂 女 320210922310 基础医学院 基础医学 第二临床医学院 临床医学类 84 16 22

24 杨宁蓉 女 320210922290 基础医学院 基础医学 第二临床医学院 临床医学类 81.2 14 30

25 程振庆 男 320210922331 基础医学院 基础医学 第二临床医学院 临床医学类 84 7 37

26 何洋 男 320210922101 基础医学院 基础医学 第二临床医学院 临床医学类 87.4 32 25

27 赵添欣 女 320210933510 外国语学院 英语 第二临床医学院 临床医学类 92.8 17 15

28 孙敬贤 女 320210915310 管理学院 工商管理类 第二临床医学院 临床医学类 87.6 9 21

29 裴蕾 女 320210948220 资源与环境学院 地理科学 第二临床医学院 临床医学类 85.2 17 18

30 努尔扎提·阿卜力米
提

男 320210908521 第二临床医学院 医学检验技术 第二临床医学院 临床医学类 85.8 13 23



注：人文医学、生物学笔试成绩满分为50分。


